[bookmark: _GoBack]様式第5号（第5条関係）

年　　月　　日

別府市議会議長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　 会派名
　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名

会　派　結　成　届

別府市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　会派の名称

２　会派結成年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　代表者名

４　経理責任者名

５　所属議員数　　　　　　　　　　名（　　月　　日現在）

６　所属議員氏名　　　　　　　　別紙名簿のとおり

７　政務活動費交付の方法

（1） 　会派交付
（2） 　会派交付及び議員交付
（3） 　議員交付

別　紙

所　属　議　員　名　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

　　　会派名

	番　号
	氏　　　　　名
	備　　考